АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРХЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 30 декабря   2019 г.                                                             № 35/145
с.Перхляй

О поощрении работников органов местного самоуправления

Перхляйского сельского поселения

На основании раздела 1 положения «Об оплате труда Главы Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и муниципальных служащих администрации Перхляйского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия ,в связи с государственным праздником-Днем  Конституции .

Совет депутатов  Перхляйского  сельского поселения

Рузаевского муниципального района

Р Е Ш И Л:

   Поощрить   И.о.главы  Перхляйского сельского поселения  Осипова Анатолия Ивановича  в размере одного должностного  оклада – 3958 рублей .
2. Источником покрытия расходов определить средства, предусмотренные решением Совета депутатов Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ «О бюджете Перхляйского сельского поселения на 2019 год на оплату труда должностных лиц и муниципальных служащих   .
Заместитель Главы Перхляйского

сельского  поселения

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

   по работе в Совете                                                                       Е.И. Жбанова